(申請者が後援団体の場合)

証 票 再 発 行 申 請 書

                         令和  年  月  日

  石垣市選挙管理委員会委員長 殿

後 援 団 体 の 名 称

代 表 者 の 氏 名

主たる事務所の所在地

連 絡 先 電 話 番 号

 令和  年  月  日に交付を受けた証票について、下記のとおり紛失・汚損が

ありましたので再発行を申請します。

記

１ 証票再交付申請枚数    枚

２ 紛失又は汚損した証票

証票№ 事 務 所 の 所 在 地 再交付した証票№

 備考

  １ 証票を汚損したことにより再交付を申請する場合は、当該証票を添付してください。

  ２ 「再交付した証票№」は記入しないでください。